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Republilgé e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Mbéshtetur né nenin 19 & Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligji i Punés, nenit 18, 23 t&
Udhézimit Adminsitrativ MFPT-Nr.01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né
sektorin publik, Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore pér fazén e intervistimit t&
kandidatéve béné ketg:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E INTERVISTES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, mbasé pranimit t& raportit nga komisioni
vlerésues, i dt.23.08.2024, pér procedurat e mbarévajtjes t& testit me shkrim € mbajtur me
dt.18.11.2024, pér konkursin pér pranimin e n&punéseve publik me RN00015334, i datés
01/10/2024, pér poziten: ,, Laborant” né QKMF Drenas, i ftoné qé t€ marrin pjesé né
intervisté, kandidaté si mé poshté:

Nr. Emri dhe Mbiemri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit

| Elza Leku 01-111/01-52388

Intervista do té mbahet me datén 18.11.2024 (E héng), né Sallén e Kuvendit Komunal té
Komunés sé Drenasit, duke filluar nga ora 11:00.

Drenas, 15.11.2024
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Menaxheri i Burimeve Njerézore
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci" Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



